DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA RELACÃO
ENTRE O CONTROLE DE PLACA E A PERCEPÇÃO DE PRÉ-ESCOLARES FRENTE À
SAÚDE BUCAL de autoria de KALLYNE KENNYA FERNANDES ALENCAR FURTADO,
LARISSA LIMA LEÔNCIO, CAROLINA BEZERRA CAVALCANTI NÓBREGA, LUCIANA
ELLEN DANTAS COSTA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5573

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5573